
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZE

Campionato r.le individuale e di società di marcia su pista

Organizzazione: Atletica Grosseto Banca della Maremma

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.5  

2 6 70 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.6  

3 1 15 BUSELLI Irene 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6  

4 3 73 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.8  

5 5 34 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.8  

6 2 26 CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3  

Serie 2 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.7  

2 2 23 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.8  

3 5 35 GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.8  

4 6 12 BRAGAGLIA Melissa 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.9  

5 3 45 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.0  

6 1 28 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0  

Serie 3 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 MASSI Flavia 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.9  

2 6 2 ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.9  

3 3 53 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.0  

4 1 78 VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0  

5 4 33 GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.2  

6 5 22 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2  

Serie 4 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 38 GUERRINI Ilaria 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.9  

2 3 11 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.0  

3 4 79 VOLPI Debora 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.2  

4 2 71 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.3  

5 5 75 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.4  

6 1 63 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.6  

Serie 5 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 PELAGATTI Carolina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3  

2 5 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.4  

3 3 62 OLIVIERI Martina 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.8  

4 2 21 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.8  

5 1 7 BALESTRI Brigitta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

 6 18 CANTONI Lisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 6 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 MORANDINI Sara 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.1  

2 1 56 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.6  

3 6 1 ACQUAFRESCA Erika 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.7  

4 3 20 CARDAMONE Eleonora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.7  

5 2 49 MANZO Benedetta 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.8  

6 4 27 DATTILO Federica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

Serie 7 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 INNOCENTI Sara 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.6  

2 6 39 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.6  

3 5 9 BERNINI Anna 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.7  

4 2 66 PORTANTI Gloria 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.7  

5 1 77 VIGNOLO Caterina 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.8  

6 3 50 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.9  
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Serie 8 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 NANNI Martina 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.8  

2 4 47 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.0  

3 1 43 LELLIS Camilla 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.1  

4 3 68 RAMPI Viola 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.1  

5 2 19 CARABELLESE Annalisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

6 5 55 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8  

Serie 9 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 BRUNI Carlotta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.3  

2 3 41 INNOCENTI Maria 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.4  

3 5 24 CINI Clarissa 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1  

4 2 69 RENSI Aurora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.2  

5 6 48 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.6  

 4 37 GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 10 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 ANEDDA Virginia 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 9.2  

2 1 72 SCARAMELLA Linda 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.4  

3 2 64 PAOLI Matilde 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.5  

4 4 3 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.7  

5 6 61 OLIVIERI Serena 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.4  

6 5 17 CAMICIOTTOLI Francesca 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.6  

Serie 11 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 76 VIGANO' Emma Valentina 1997 RF PI055 POLISPORTIVA AURORA 8.6  

2 3 8 BARONCELLI Amanda 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.8  

3 2 10 BILARDO Chiara 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.9  

4 4 36 GOZZI Linda 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.7  

5 6 44 LEONI Laura 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.9  

Serie 12 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 PROFILI Giuly 1997 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.6  

2 5 54 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.7  

3 2 31 MANETTI Sabina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3  

4 4 29 PASSARO Alessia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

5 3 60 NOVI Natalia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

RIEPILOGO Campo scuola Bruno Zauli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.5  

   Campionessa Toscana      

2 5 76 VIGANO' Emma Valentina 1997 RF PI055 POLISPORTIVA AURORA 8.6  

2 6 67 PROFILI Giuly 1997 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.6  

2 6 70 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.6  

5 1 15 BUSELLI Irene 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6  

6 4 74 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.7  

7 2 23 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.8  

7 3 73 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.8  

9 5 34 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.8  

9 5 35 GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.8  

11 2 52 MASSI Flavia 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.9  

11 6 12 BRAGAGLIA Melissa 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.9  

11 6 38 GUERRINI Ilaria 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.9  

14 6 2 ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.9  

15 3 53 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.0  

15 3 45 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.0  

15 3 11 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.0  

18 1 78 VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0  

18 1 28 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0  

20 5 57 MORANDINI Sara 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.1  

21 4 33 GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.2  

21 3 4 ANEDDA Virginia 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 9.2  

21 4 79 VOLPI Debora 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.2  

24 5 22 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2  
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25 1 14 BRUNI Carlotta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.3  

25 2 26 CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.3  

25 2 71 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.3  

25 4 65 PELAGATTI Carolina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3  

29 5 75 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.4  

29 1 72 SCARAMELLA Linda 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.4  

29 3 41 INNOCENTI Maria 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.4  

29 5 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.4  

33 2 64 PAOLI Matilde 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.5  

34 4 40 INNOCENTI Sara 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.6  

34 1 63 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.6  

34 1 56 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.6  

37 6 39 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.6  

38 5 54 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.7  

38 6 1 ACQUAFRESCA Erika 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.7  

38 5 9 BERNINI Anna 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.7  

38 4 3 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.7  

42 3 20 CARDAMONE Eleonora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.7  

42 2 66 PORTANTI Gloria 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.7  

44 3 62 OLIVIERI Martina 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.8  

44 2 49 MANZO Benedetta 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.8  

44 3 8 BARONCELLI Amanda 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.8  

44 1 77 VIGNOLO Caterina 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.8  

44 6 58 NANNI Martina 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.8  

49 2 21 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.8  

50 4 27 DATTILO Federica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

50 1 7 BALESTRI Brigitta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

50 2 10 BILARDO Chiara 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.9  

50 3 50 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.9  

54 4 47 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.0  

55 5 24 CINI Clarissa 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1  

55 1 43 LELLIS Camilla 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.1  

57 3 68 RAMPI Viola 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.1  

58 2 31 MANETTI Sabina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3  

59 6 61 OLIVIERI Serena 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.4  

60 2 19 CARABELLESE Annalisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

60 4 29 PASSARO Alessia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

62 3 60 NOVI Natalia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

63 5 17 CAMICIOTTOLI Francesca 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.6  

64 4 36 GOZZI Linda 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.7  

65 5 55 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8  

66 6 44 LEONI Laura 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 10.9  

67 2 69 RENSI Aurora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.2  

68 6 48 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.6  

 6 18 CANTONI Lisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

 4 37 GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.4  

2 118 ROMANO Marica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:23.4  

3 128 VINCIARELLI Cecilia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.4  

4 123 SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:28.3  

5 106 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:29.4  

6 124 SCANTAMBURLO Giada 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.2  

7 94 CUSIMANO Anna 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:32.1  

8 126 SORRENTINO Camilla 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:36.7  

9 92 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3:36.8  

10 82 BALDINI Federica 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:36.9  

11 104 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:39.3  

12 84 BETTI Vittoria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:40.4  

13 87 CAIZZI Maria Elena 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:41.0  

14 120 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:43.5  

15 80 ANTONELLI Alice 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:43.9  

16 81 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3:47.0  

Passaggi: m. 600:

Serie 2 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:24 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 MINELLI Denise 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:35.0  

2 98 DINI Sofia 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:38.7  

3 181 MONS Marlies 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:40.0  

4 97 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:41.5  

5 113 MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:45.7  

6 119 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:49.4  

7 88 CANTONI Lisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:51.7  

8 116 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:54.0  

9 101 GALLO Stefania 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:55.1  

10 91 COLOMBINI Carlotta 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:56.8  

11 96 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.2  

12 103 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 4:02.1  

13 86 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 4:12.0  

 85 BORGIOLI Bianca 1998 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP  

 117 POLETTI Caterina 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP  

Passaggi: m. 600: 2.07.5

Serie 3 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DAINELLI Luisa 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:30.8  

2 112 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.5  

3 125 SERIACOPI Viola 1997 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:49.9  

4 108 MARCONI Martina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:52.3  

5 90 CINI Clarissa 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:55.3  

6 127 TINO Angela Maria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.2  

7 93 CORSI Francesca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:58.2  

8 89 CARCIONE Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:00.9  

9 102 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:01.8  

10 115 NELLI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:10.5  

11 107 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4:15.2  

12 83 BERNABO' Matilde 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:17.0  

13 114 MURATORI Aurora 1997 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:19.2  

 95 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Rit  

 122 SARRI Elisa 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP  

Passaggi: m. 600: 2.02.14

RIEPILOGO Campo scuola Bruno Zauli 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.4  

  Campionessa Toscana      

2 118 ROMANO Marica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:23.4  

3 128 VINCIARELLI Cecilia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.4  

4 123 SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:28.3  

5 106 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:29.4  

6 30 DAINELLI Luisa 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:30.8  

7 124 SCANTAMBURLO Giada 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.2  

8 94 CUSIMANO Anna 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:32.1  

9 111 MINELLI Denise 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:35.0  

10 126 SORRENTINO Camilla 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:36.7  

11 92 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3:36.8  

12 82 BALDINI Federica 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:36.9  

13 98 DINI Sofia 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:38.7  

14 104 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:39.3  

15 181 MONS Marlies 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:40.0  

16 84 BETTI Vittoria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:40.4  

17 87 CAIZZI Maria Elena 1998 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3:41.0  

18 97 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:41.5  

19 120 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:43.5  

20 80 ANTONELLI Alice 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:43.9  

21 113 MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:45.7  

22 81 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3:47.0  

23 112 MODESTI Claudia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.5  

24 119 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:49.4  

25 125 SERIACOPI Viola 1997 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:49.9  

26 88 CANTONI Lisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:51.7  

27 108 MARCONI Martina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:52.3  

28 116 ORRU' Sarah 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:54.0  

29 101 GALLO Stefania 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:55.1  

30 90 CINI Clarissa 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:55.3  

31 91 COLOMBINI Carlotta 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:56.8  

4 di 13 10/10/2010 13.30



32 127 TINO Angela Maria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.2  

33 93 CORSI Francesca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:58.2  

34 96 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:59.2  

35 89 CARCIONE Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:00.9  

36 102 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:01.8  

37 103 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 4:02.1  

38 115 NELLI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:10.5  

39 86 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 4:12.0  

40 107 MARCHISIO Alice 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4:15.2  

41 83 BERNABO' Matilde 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:17.0  

42 114 MURATORI Aurora 1997 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:19.2  

 95 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Rit  

 117 POLETTI Caterina 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP  

 122 SARRI Elisa 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP  

 85 BORGIOLI Bianca 1998 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP  

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.5  

2 6 133 BUSELLI Irene 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

3 5 158 VINCIARELLI Cecilia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

4 1 160 ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2  

5 4 152 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.2  

6 2 161 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.3  

Serie 2 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 FONTANINI Melania 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.1  

2 5 153 POLETTI Caterina 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.3  

3 1 159 VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.4  

4 6 138 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5  

5 4 147 MARINAI Carlotta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.6  

6 3 148 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8  

Serie 3 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.6  

2 2 5 ANTONELLI Alice 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 10.7  

3 1 129 BALDI Sofia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.0  

4 6 131 BECCANI Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2  

5 3 130 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

6 5 135 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

Serie 4 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 155 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.7  

2 2 142 LUPERINI Julia 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.2  

3 3 140 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 11.3  

4 6 156 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 11.3  

5 1 146 MARCHI Agnese 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

6 4 16 CADEDDU Daniela 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5  

Serie 5 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 139 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.1  

2 5 132 BRUNI Carlotta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.6  

3 1 137 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.2  

4 6 13 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 12.6  

5 4 154 PORTANTI Gloria 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.8  

6 3 144 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 13.4  

Serie 6 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 VIGANO' Emma Valentina 1997 RF PI055 POLISPORTIVA AURORA 10.3  

2 4 141 GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.5  

3 1 51 BASSO Beatrice 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.2  

4 3 149 MASCONNI Giada 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.7  
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5 2 151 PASSARO Alessia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.1  

6 5 134 CARABELLESE Annalisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.9  

RIEPILOGO Campo scuola Bruno Zauli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.5  

   Campionessa Toscana      

2 6 133 BUSELLI Irene 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

3 5 158 VINCIARELLI Cecilia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.9  

4 2 136 FONTANINI Melania 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.1  

5 1 160 ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.2  

6 4 152 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.2  

7 2 161 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.3  

7 5 153 POLETTI Caterina 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.3  

7 6 157 VIGANO' Emma Valentina 1997 RF PI055 POLISPORTIVA AURORA 10.3  

10 1 159 VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.4  

11 6 138 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5  

12 4 147 MARINAI Carlotta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.6  

12 4 143 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.6  

14 2 5 ANTONELLI Alice 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 10.7  

14 5 155 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.7  

16 3 148 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8  

17 1 129 BALDI Sofia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.0  

18 2 139 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.1  

19 2 142 LUPERINI Julia 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.2  

19 6 131 BECCANI Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2  

21 3 140 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 11.3  

22 6 156 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 11.3  

23 3 130 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

24 1 146 MARCHI Agnese 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

24 4 141 GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.5  

26 5 132 BRUNI Carlotta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.6  

27 5 135 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

28 1 51 BASSO Beatrice 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.2  

28 1 137 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.2  

30 4 16 CADEDDU Daniela 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5  

31 6 13 BRESCHI Virginia 1998 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 12.6  

32 4 154 PORTANTI Gloria 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.8  

33 3 144 MANNI Alessia 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 13.4  

34 3 149 MASCONNI Giada 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.7  

35 2 151 PASSARO Alessia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.1  

36 5 134 CARABELLESE Annalisa 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.9  

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 905 CRISCUOLO Alice 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.40  

  Campionessa Toscana      

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                     

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                     

2 920 PARDINI Michelle 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.40  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                     

3 700 UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.34  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

3 925 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 1.34  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

3 915 NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.34  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

6 907 D'APOTE Diletta 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 1.34  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                       

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

7 904 CASADEI Olivia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.34  
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                       

  O   O   XO   O   O   XXO   XXO   XXX                       

8 912 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.31  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                        

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                        

9 800 TROTTA Gaia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.31  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                        

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                        

10 924 TOSSI Flavia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.31  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                        

  O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                        

11 922 SGARRA Marta 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.31  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                        

  O   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

12 919 PAOLI Matilde 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.28  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                         

  O   XO   XXO   XO   O   XXX                         

13 901 BALDI Sofia 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.28  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                         

  O   -   -   O   XO   XXX                         

13 906 D'AGOSTINO Valentina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.28  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                         

  O   O   -   O   XO   XXX                         

15 903 CARUSO Maria Grazia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.25  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                          

  O   O   XO   O   XXX                          

16 910 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.25  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                        

  O   O   XO   O   X-   -   R                        

17 914 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.25  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

18 909 DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.20  

1.10 1.15 1.20 1.25                           

  O   O   O   XXX                           

18 923 SIRAGUSA Ilaria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.20  

1.10 1.15 1.20 1.25                           

  -   O   O   XXX                           

18 902 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.20  

1.10 1.15 1.20 1.25                           

  O   O   O   XXX                           

21 921 SARRI Elisa 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.15  

1.10 1.15 1.20                            

  XO   O   XXR                            

22 917 OLIVIERI Martina 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.10  

1.10 1.15                             

  O   XXX                             

22 900 ACQUAFRESCA Erika 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.10  

1.10 1.15                             

  O   XXX                             

 927 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

1.10                              

  XXX                              

 911 GORI Greta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1.10                              

  XXX                              

 908 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1.10                              

  XXX                              

 926 VENEZIANO Matilde 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ncl  

1.10                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 958 PELAGATTI Carolina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.64  
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1°: N 2°: 3.46 3°: 3.64            

2 968 TINO Angela Maria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.60  

1°: N 2°: 3.57 3°: 3.60            

3 944 LELLIS Camilla 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.59  

1°: 3.47 2°: N 3°: 3.59            

4 939 GORI Greta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.55  

1°: N 2°: 3.55 3°: 3.55            

5 922 CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.54  

1°: 3.23 2°: 3.54 3°: 3.50            

6 808 CIRRI Letizia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.45  

1°: N 2°: 3.20 3°: 3.45            

7 900 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.34  

1°: 3.11 2°: 3.34 3°: 2.58            

8 800 BAGLINI Giulia 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.32  

1°: 3.32 2°: 3.28 3°: N            

9 955 MORANDINI Sara 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.26  

1°: N 2°: N 3°: 3.26            

10 999 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.23  

1°: 3.20 2°: 3.23 3°: 3.20            

11 950 MARCONI Martina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.22  

1°: 2.93 2°: 3.11 3°: 3.22            

12 908 BASSO Beatrice 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.21  

1°: 3.21 2°: 3.03 3°: 3.12            

13 943 INNOCENTI Maria 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.18  

1°: 3.03 2°: 3.18 3°: 3.16            

14 945 LEONI Laura 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 3.15  

1°: 3.15 2°: 2.92 3°: 2.58            

15 924 DATTILO Federica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.09  

1°: 3.01 2°: 2.90 3°: 3.09            

16 917 CARDAMONE Eleonora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.01  

1°: N 2°: 3.01 3°: N            

17 915 CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.98  

1°: 2.98 2°: 2.72 3°: N            

18 998 MANETTI Sabina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.95  

1°: 2.95 2°: 2.68 3°: 2.93            

19 902 ANEDDA Virginia 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.94  

1°: N 2°: 2.58 3°: 2.94            

20 916 CAMICIOTTOLI Francesca 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.88  

1°: N 2°: 2.88 3°: N            

21 801 SANTERINI Miriam 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2.79  

1°: N 2°: 2.79 3°: 2.79            

22 951 MASCONNI Giada 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.76  

1°: 2.31 2°: 2.76 3°: 2.74            

23 906 BARONCELLI Amanda 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.57  

1°: 2.57 2°: N 3°: 2.39            

24 940 GOZZI Linda 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.49  

1°: N 2°: 2.18 3°: 2.49            

 954 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 935 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3.85  

1°: 3.63 2°: 3.85 3°: 3.64            

2 972 VOLPI Debora 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.79  

1°: 3.79 2°: 3.62 3°: 3.70            

3 904 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.79  

1°: 3.79 2°: 3.58 3°: 3.15            

4 973 ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.73  

1°: 3.73 2°: 3.69 3°: 3.70            

5 933 GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.71  

1°: 3.70 2°: 3.71 3°: N            

6 965 SCARAMELLA Linda 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.71  

1°: 3.69 2°: 3.71 3°: N            

7 934 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.69  

1°: 3.65 2°: 3.69 3°: 3.69            

8 905 BALESTRI Brigitta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.69  

1°: 3.69 2°: 3.38 3°: 3.66            

9 963 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.62  

1°: 2.63 2°: 3.53 3°: 3.62            
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10 901 ALTONI Sara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.61  

1°: N 2°: N 3°: 3.61            

11 946 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.60  

1°: 3.59 2°: 3.06 3°: 3.60            

12 971 VIGNOLO Caterina 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.58  

1°: 3.58 2°: 3.40 3°: 3.36            

13 907 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.49  

1°: 3.41 2°: 3.46 3°: 3.49            

14 912 BRAGAGLIA Melissa 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.49  

1°: 3.49 2°: 2.61 3°: 3.03            

15 970 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.47  

1°: 3.47 2°: 3.37 3°: 3.25            

16 918 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.47  

1°: 3.15 2°: 3.35 3°: 3.47            

17 931 GALDANGELO Martina 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.46  

1°: 3.40 2°: 3.24 3°: 3.46            

18 925 DE BIANCHI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.40  

1°: 3.06 2°: 3.35 3°: 3.40            

19 909 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.36  

1°: 3.20 2°: N 3°: 3.36            

20 938 GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.35  

1°: 3.35 2°: 3.22 3°: 3.31            

21 930 FRANCIOLI Valeria 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.30  

1°: 3.30 2°: N 3°: 2.99            

22 932 GALLO Stefania 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.28  

1°: R 2°: R 3°: 3.28            

23 956 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.26  

1°: 3.26 2°: R 3°: 2.96            

24 948 MANZO Benedetta 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.15  

1°: 3.15 2°: 3.10 3°: N            

25 947 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.11  

1°: 2.86 2°: 3.11 3°: 2.88            

 967 TALANTI Camilla 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

1°: R 2°: R 3°: R            

 927 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

1°: R 2°: R 3°: R            

Serie 3 Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.46  

1°: 4.31 2°: 4.13 3°: 4.46            

2 929 FIALDINI Greta 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.38  

1°: 4.14 2°: 4.16 3°: 4.38            

3 949 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.31  

1°: 4.07 2°: 4.27 3°: 4.31            

4 937 GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.31  

1°: 3.84 2°: 3.95 3°: 4.31            

5 953 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.21  

1°: N 2°: 3.47 3°: 4.21            

6 957 ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.13  

1°: 3.74 2°: 4.12 3°: 4.13            

7 936 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.13  

1°: N 2°: 3.88 3°: 4.13            

8 920 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.12  

1°: 4.12 2°: 4.04 3°: 3.84            

9 923 CRISCUOLO Alice 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.07  

1°: 4.07 2°: 4.06 3°: 3.98            

10 959 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.06  

1°: 3.79 2°: N 3°: 4.06            

11 966 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.02  

1°: 3.65 2°: 4.02 3°: 3.95            

12 961 RIDI Francesca 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.97  

1°: 3.97 2°: 3.64 3°: 3.51            

13 952 MASSI Flavia 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.78  

1°: 3.66 2°: 3.53 3°: 3.78            

14 911 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.75  

1°: 3.70 2°: 3.75 3°: 3.70            

15 921 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.75  

1°: 3.39 2°: 3.56 3°: 3.75            

16 919 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.74  
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1°: 3.62 2°: 3.64 3°: 3.74            

17 910 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.66  

1°: 3.66 2°: 3.64 3°: N            

18 964 SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.62  

1°: 3.59 2°: 3.62 3°: N            

19 962 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.37  

1°: 3.37 2°: N 3°: 3.35            

20 913 BRANCOLI Maia Camilla 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.89  

1°: 2.89 2°: 2.79 3°: 2.81            

RIEPILOGO Campo scuola Bruno Zauli 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.46  

2 929 FIALDINI Greta 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.38  

3 949 MARCHETTI Erica 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.31  

4 937 GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.31  

5 953 MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.21  

6 957 ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.13  

7 936 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.13  

8 920 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.12  

9 923 CRISCUOLO Alice 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.07  

10 959 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.06  

11 966 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.02  

12 961 RIDI Francesca 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.97  

13 935 GIANNI Altea 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3.85  

14 972 VOLPI Debora 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.79  

15 904 BACCI Eleonora 1998 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.79  

16 952 MASSI Flavia 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.78  

17 911 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.75  

18 921 CORSI Marta 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.75  

19 919 CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.74  

20 973 ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.73  

21 933 GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.71  

22 965 SCARAMELLA Linda 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.71  

23 934 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.69  

24 905 BALESTRI Brigitta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.69  

25 910 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.66  

26 958 PELAGATTI Carolina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.64  

27 964 SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.62  

28 963 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.62  

29 901 ALTONI Sara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.61  

30 946 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.60  

31 968 TINO Angela Maria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.60  

32 944 LELLIS Camilla 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.59  

33 971 VIGNOLO Caterina 1998 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.58  

34 939 GORI Greta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.55  

35 922 CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.54  

36 907 BARZACCHI Veronica 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.49  

37 912 BRAGAGLIA Melissa 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.49  

38 970 ULLO Silvia 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.47  

39 918 CARROZZA Francesca 1998 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.47  

40 931 GALDANGELO Martina 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.46  

41 808 CIRRI Letizia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.45  

42 925 DE BIANCHI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.40  

43 962 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.37  

44 909 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.36  

45 938 GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.35  

46 900 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.34  

47 800 BAGLINI Giulia 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.32  

48 930 FRANCIOLI Valeria 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.30  

49 932 GALLO Stefania 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.28  

50 956 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.26  

51 955 MORANDINI Sara 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.26  

52 999 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.23  

53 950 MARCONI Martina 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.22  

54 908 BASSO Beatrice 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.21  

55 943 INNOCENTI Maria 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.18  

56 948 MANZO Benedetta 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.15  

57 945 LEONI Laura 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 3.15  

58 947 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.11  

59 924 DATTILO Federica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.09  
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60 917 CARDAMONE Eleonora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3.01  

61 915 CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.98  

62 998 MANETTI Sabina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.95  

63 902 ANEDDA Virginia 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.94  

64 913 BRANCOLI Maia Camilla 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.89  

65 916 CAMICIOTTOLI Francesca 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.88  

66 801 SANTERINI Miriam 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2.79  

67 951 MASCONNI Giada 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.76  

68 906 BARONCELLI Amanda 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.57  

69 940 GOZZI Linda 1997 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.49  

 927 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

 967 TALANTI Camilla 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 954 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

PESO/SP GOMMA KG 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 916 PARDINI Michelle 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.97  

  Campionessa Toscana      

1°: 10.97 2°: 10.06 3°: R            

2 907 GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10.30  

1°: 10.30 2°: 7.94 3°: 9.30            

3 921 UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.10  

1°: 9.08 2°: 10.04 3°: 10.10            

4 901 BERNINI Anna 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.99  

1°: 7.60 2°: 9.99 3°: 8.68            

5 905 FIALDINI Greta 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.78  

1°: 9.64 2°: 9.78 3°: 9.73            

6 902 BIANCALANI Alessandra 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.34  

1°: 9.34 2°: 7.42 3°: 8.37            

7 920 STRINGARA Freya Lorna 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.31  

1°: 9.31 2°: 9.09 3°: 9.05            

8 909 MANCINI Sara 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.14  

1°: 8.16 2°: 8.77 3°: 9.14            

9 906 FONTANINI Melania 1997 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.11  

1°: 7.97 2°: 8.64 3°: 9.11            

10 922 VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.75  

1°: 8.75 2°: 8.27 3°: 8.48            

11 900 BECCANI Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.02  

1°: 7.24 2°: 7.88 3°: 8.02            

12 913 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.90  

1°: 7.90 2°: 7.74 3°: 7.47            

13 700 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.70  

1°: 7.01 2°: 7.69 3°: 7.70            

14 914 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.42  

1°: 7.42 2°: N 3°: 6.67            

15 903 CARUSO Maria Grazia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.39  

1°: 7.27 2°: 7.39 3°: 6.72            

16 911 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.29  

1°: 7.21 2°: N 3°: 7.29            

17 917 PELLEGRINI Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.23  

1°: 5.89 2°: 6.67 3°: 7.23            

18 919 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.08  

1°: 6.82 2°: 6.92 3°: 7.08            

19 910 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.97  

1°: 6.97 2°: 6.06 3°: 5.92            

20 912 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 6.73  

1°: 6.73 2°: 6.36 3°: 6.67            

21 800 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.90  

1°: N 2°: 5.90 3°: 5.74            

22 915 OLIVIERI Serena 1998 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.83  

1°: N 2°: N 3°: 5.83            

23 918 RENSI Aurora 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4.28  

1°: 3.84 2°: 4.28 3°: 3.83            

 904 DE BIANCHI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit  

MARCIA KM 2 RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:19.6 22

  Campionessa Toscana      

2 169 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11:23.1 21

3 179 PARDINI Chiara 1998 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 11:26.8 20

4 185 TARABELLA Nicole 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11:32.9 19

5 173 LENZONI Giada 1998 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11:33.8 18

6 176 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:39.6 17

7 170 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12:05.7 16

8 183 SALVI Diletta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:12.3 15

9 165 BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 12:31.3 14

10 172 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12:32.1 13

11 175 MARCHI Agnese 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12:33.3 12

12 184 SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:33.8 11

13 180 PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:37.1 10

14 171 GALLIGANI Jenny 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:37.2 9

15 174 MANZO Aurora 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:50.4 8

16 167 BOSCARELLI Eunice 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 12:57.5 7

17 186 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13:09.8 6

18 163 BARSOTTINI Endager 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13:24.7 5

19 166 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:25.4 4

20 162 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13:41.7 3

21 168 BRANCOLI Maia Camilla 1998 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13:44.1 2

22 178 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:52.3 1

 182 ROGHI Isabella 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP  

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Bruno Zauli - 10 Ottobre 2010 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 912 GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 41.68  

  Campionessa Toscana      

1°: 36.38 2°: 41.68 3°: 41.45            

2 926 PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 40.78  

1°: 39.16 2°: 40.78 3°: N            

3 918 MARINAI Carlotta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 38.09  

1°: 24.88 2°: 35.44 3°: 38.09            

4 907 CIRRI Letizia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 37.92  

1°: 36.09 2°: 30.52 3°: 37.92            

5 922 NANNI Martina 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 36.93  

1°: 36.93 2°: 29.16 3°: 30.68            

6 921 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 36.82  

1°: 29.83 2°: 33.22 3°: 36.82            

7 932 STRINGARA Freya Lorna 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 35.61  

1°: 27.99 2°: 33.90 3°: 35.61            

8 904 BIANCALANI Alessandra 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 35.57  

1°: 29.78 2°: 32.13 3°: 35.57            

9 917 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 34.11  

1°: R 2°: 26.78 3°: 34.11            

10 900 ALTONI Sara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 34.03  

1°: 30.11 2°: 34.03 3°: 31.73            

11 913 GUERRINI Ilaria 1997 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 33.87  

1°: 32.49 2°: 33.87 3°: N            

12 901 BARSOTTINI Endager 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 33.18  

1°: 26.28 2°: 27.94 3°: 33.18            

13 931 SORRENTINO Camilla 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 33.14  

1°: 32.70 2°: 33.14 3°: 30.06            

14 909 FRANCIOLI Valeria 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 31.40  

1°: 28.49 2°: 27.55 3°: 31.40            

15 920 MONS Marlies 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.43  

1°: 27.42 2°: 30.43 3°: 27.10            

16 908 CORSI Francesca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29.54  

1°: 29.54 2°: 27.47 3°: 19.93            

17 930 SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 29.35  

1°: 24.10 2°: 29.35 3°: 26.60            
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18 928 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.94  

1°: 27.26 2°: 28.49 3°: 28.94            

19 923 NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 28.55  

1°: 28.55 2°: 26.96 3°: 26.47            

20 915 MANCINI Sara 1998 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.30  

1°: 27.55 2°: 28.30 3°: 28.21            

21 916 MANZO Aurora 1998 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 28.28  

1°: 28.28 2°: 21.67 3°: 25.35            

22 919 MINELLI Denise 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.91  

1°: 25.83 2°: 27.91 3°: 23.16            

23 910 GALDANGELO Martina 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 26.63  

1°: 19.68 2°: 26.01 3°: 26.63            

24 903 BETTI Vittoria 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 25.35  

1°: 25.35 2°: 18.50 3°: 18.64            

25 777 CADEDDU Daniela 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 24.72  

1°: 24.72 2°: 22.84 3°: 24.23            

26 934 VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 24.63  

1°: 17.19 2°: 24.63 3°: 24.20            

27 700 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 24.20  

1°: 20.94 2°: 24.20 3°: 19.81            

28 933 VENEZIANO Matilde 1998 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.93  

1°: 23.93 2°: 20.12 3°: 14.12            

29 924 NOVI Natalia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.89  

1°: 10.24 2°: 18.53 3°: 22.89            

30 927 PELLEGRINI Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 22.03  

1°: 18.20 2°: 22.03 3°: 21.89            

31 914 INNOCENTI Sara 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.62  

1°: N 2°: 20.62 3°: 17.06            

32 905 BILARDO Chiara 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 19.29  

1°: R 2°: 19.29 3°: 18.46            

33 929 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.01  

1°: 15.33 2°: 18.01 3°: 13.15            

34 906 CARCIONE Chiara 1997 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 17.74  

1°: 14.37 2°: 16.43 3°: 17.74            

 902 BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE Ncl  

1°: R 2°: R 3°: R            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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